2022年6月17日

当社役員の異動について（お知らせ）

　下記の通り、当社役員の体制変更がありますので、ご案内申し上げます。

　１． 取締役
役　職

代表取締役社長 松居
まつい

 啓作
けいさく

取締役 武
たけ

波
なみ

 伸夫
のぶお

取締役（非常勤） 新
しん

濱
はま

 功
よしひろ

啓

原
はら

   顕治
けんじ

西田
にしだ

 祐樹
ゆうき

　２． 執行役員
役　位 氏　名 職　　務

社長執行役員 松居
まつい

 啓作
けいさく

副社長執行役員 武
たけ

波
なみ

 伸夫
のぶお

常務執行役員 鈴木
すずき

 哲也
てつや

橋本
はしもと

 義雄
よしお

執行役員 大木
おおき

 義朗
よしろう

長畑
ながはた

　勉
つとむ

荒田
あらた

　耕志
こうじ

宮田
みやた

　融
とおる

　３． 監査役
役　職

監査役（非常勤） （新任） 鴨井
かもい　   とおる

 亨

村田
むらた

 敏和
としかず

　　４．退任役員

監査役（非常勤） 川本
かわもと

  健一
けんいち

以上

氏　名 他の法人等の代表状況等または重要な兼職の状況

㈱オージス総研　執行役員

㈱オージス総研　取締役　常務執行役員

氏　名 他の法人等の代表状況等または重要な兼職の状況

㈱オージス総研　取締役　執行役員

ＵＢＥ㈱　専務執行役員

ＵＢＥソリューション本部長　兼　コンプライアンス統括
　兼　品質統括　兼　建設工事統括　兼　業務管理部担当

ビジネスソリューション本部長　兼　セキュリティー統括
　兼　NEXTビジネスデザイン部担当

営業本部長　兼　人事部担当

㈱オージス総研　監査役

ＵＢＥ㈱　経理・財務部　経理事務グループリーダ

ＵＢＥソリューション本部副本部長
　兼　インフラソリューション部長

ビジネスソリューション本部副本部長
　兼　ソリューション開発部長

経営企画部担当　兼　経営企画部長

DX技術統括　兼　画像ソリューション部長
　兼　デジタルエンジニアリング部長